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Tilstandsrapport for grunnskolen i Rødøy 2022 

Opplæringsloven fastsetter at det årlig skal utarbeides en tilstandsrapport om grunnskolen hos 
den enkelte skoleeier.   
Tilstandsrapporten for grunnskolen er basert på data hentet fra GSI høst 2021, KOSTRA, 
Resultater på nasjonale prøver høsten 2021, standpunkt- og eksamenskarakterer fra vår 
2021, og elevundersøkelsen november 2021 – januar 2022. 

Det er et relativt lite materiale som legges til grunn når det det skal lages statistikk for skolen 
i Rødøy, og enkeltbesvarelser og enkeltprestasjoner kan gi store utslag på statistikker.  Dette 
er viktig å ha med seg i lesingen av denne rapporten. 

Elevtallet i kommunen går stadig nedover, og prognosene viser at vi skal ned til ca 140 elever 
inne 2026. Nedgangen fordeler seg over de fleste skolekretsene, og skyldes nok ulike 
faktorer – lave fødselstall de siste årene samt noe fraflytting.  Lærertettheten ligger 
fremdeles på et svært høyt nivå sammenlignet med andre kommuner. Antallet 
lærerstillinger har ligget på samme nivå de siste årene samtidig med at elevtallet har gått 
ned.  Det har tidligere vært påpekt at det vil være vanskelig å ta ned antallet stillinger fra 
dagens nivå innenfor den samme strukturen som vi har i dag. 

Rødøy kommune har hatt god dekning av pedagogisk personale.  Vi ser imidlertid klare 
tendenser til at dette endrer seg når vi lyser ut stillinger. Det er færre søkere med godkjent 
kompetanse.  Dette er også en utvikling vi har sett komme som en følge av færre utdannede 
lærere pr. år, og stor etterspørsel etter pedagoger også i andre deler av landet.   

Elevundersøkelsen, som er gjennomført av elvene i 5. – 7. klasse, viser at vi ligger nokså likt 
med resten av landet når det gjelder elevdemokrati, læringskultur, mestring, og vurdering 
for læring og støtte fra lærere.  Når det gjelder mobbing på skolen så er det ingen elever på 
ungdomstrinnet som har meldt om mobbing, men vi ser på barnetrinnet at noen elever har 
opplevd mobbing. Dette er bedre tall enn tidligere år, men ett mobbetilfelle er ett for mye.  
Det er stort fokus på å unngå mobbing ved den enkelte skole. 
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Når det gjelder nasjonale prøver så er det får tall som kan offentliggjøres i statistikken for 
Rødøy kommune.  Det betyr ikke at resultatene er dårlig, men det er en konsekvens av våre 
små forhold som gjør at det er lett å identifisere enkeltelever.  Vi har årskull ned i 7 elever 

Det er imidlertid viktig å merke seg at våre elever ser ut til å gjøre det bra både når det 
gjelder avsluttende karakterer fra grunnskolen og overgang til videregående skole.  Siste år 
var det 100% av 10. klassingene i Rødøy som begynte i videregående skole.  

 

 

Rådmannens innstilling 

Tilstandsrapporten for grunnskolen i Rødøy 2022 tas til orientering. 

 

 

 

Rødøy kommune, 03.06.2022 

 

Kitt Grønningsæter  
Rådmann Svend Leif Einvik 

 Oppvekst- og kultursjef 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 

 

Vedlegg: 

1 Tilstrandsrapport 2022 

 

  

Bærekraftsmål 

 

 

En god utdanning er grunnlaget for å forbedre menneskers liv. For å nå 
bærekraftsmålene trenger vi en skole som viser hvordan verdens utfordringer henger 
sammen. Bærekraftig utvikling som tverrfaglig tema skal legge til rette for å forstå 
grunnleggende dilemmaer og utviklingstrekk i samfunnet, samt hvordan de kan 
håndteres. 
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